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PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSICURAZIONE INCENDIO DEL PATRIMONIO
DISPONIBILE DELLA FONDAZIONE IRCCS

CHIARIMENTO N. 3

Domanda 1: Si prega di confermare che tra gli Enti Assicurati rientrano solo beni come da definizione di
Fabbricati (ferme le esclusioni di cui all’art. 2 sezione 4), pertanto il Contenuto in genere (apparecchiature,
attrezzature, arredamento, prodotti, macchine agricole etc) deve ritenersi non assicurato.

Risposta 1: Si conferma che i Beni Assicurati sono solo quelli indicati nella definizione presente nel capitolato
tecnico.

Domanda 2: Conferma che per coltivazioni (art. 2 Enti Esclusi) si intendono anche alberi e impianti arborei e
arbustivi.

Risposta 2: Come sopra si rimanda alla definizione di Beni Assicurati.

Domanda 3: Sono presenti impianti a energia rinnovabile (solari, termici, biomassa, biogas, etc)? In caso
affermativo sono da ritenersi in copertura? Si prega di fornire una stima dei relativi valori.

Risposta 3: Si conferma che allo stato attuale non sono presenti impianti ad energia rinnovabile di proprieta
della Contraente, in ogni caso si rimanda alla definizione di Beni Assicurati.

Domanda 4: Sono presenti tra gli enti assicurati capannoni pressostatici, tensostrutture o tendostrutture?

Risposta 4: Si conferma che allo stato attuale non sono presenti capannoni pressostatici, tensostrutture o
tendostrutture di proprieta della Contraente, in ogni caso si rimanda alla definizione di Beni Assicurati.

Distinti saluti.
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